
 

 

Broj:12 Umag, 1. kolovoza 2023. Godina:     XXX. Cijena: 3,32 EUR, 25,00kn 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

GRADONAČELNIK 

38 ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE o uvjetima i mjerilima za 

određivanje reda prvenstva za kupnju stana iz Programa društveno poticane stanogradnje....940 

 

 

 



1. kolovoza 2023.          SLUŽBENE NOVINE GRADA UMAGA-UMAGO      Br.12     STRANA 940 

_____________________________________________________________________________________ 

 GRADONAČELNIK 

 

38 

 

Na temelju članka 23. stavak 3. Zakona o društveno poticanoj stanogradnji („Narodne 

novine“ broj 109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12, 07/13, 26/15, 57/18, 66/19, 58/21), članka 74. 

Statuta Grada Umaga - Umago („Službene novine Grada Umaga – Umago“, broj 4/21), i članka 

11. Odluke o uvjetima, mjerilima i postupku za kupnju stanova iz Programa društveno poticane 

stanogradnje na području Grada Umaga („Službene Novine Grada Umaga – Umago“ broj 

05/23), Gradonačelnik Grada Umaga - Umago dana 01. kolovoza 2023. godine donosi 

 

 

ODLUKU O 

IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 

o uvjetima i mjerilima za određivanje reda prvenstva za kupnju stana iz Programa 

društveno poticane stanogradnje 

 

 

Članak 1. 

 

 U članku 4. Odluke o uvjetima i mjerilima za određivanje reda prvenstva za kupnju 

stana iz Programa društveno poticane stanogradnje („Službene novine Grada Umaga“ broj 

10/23) riječ „Odluke“ mijenja se na način da glasi „Odluke o uvjetima i mjerilima i postupku 

za kupnju stanova iz Programa društveno poticane stanogradnje“. 

 

Članak 2. 

 

 Ostale odredbe Odluke o uvjetima i mjerilima za određivanje reda prvenstva za kupnju 

stana iz Programa društveno poticane stanogradnje ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Umaga - Umago. 

 

 

KLASA: 370-01/22-01/01 

URBROJ: 2163-9-02-23-16 

Umag, 01. kolovoza 2023. 

 

              GRADONAČELNIK 

    Vili Bassanese, v.r. 

 

 

 

 

 


	Sln_1_naslovna.docx
	Sln_2.docx

